FERNA^JD^5lLv/sA TELES

Prefeita

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N 02/2022

DE 15 DE MARÇO DE 2022

"Dispõe sobre a convocação de candidatos

aprovados no Processo Seletivo Simplificado

Edital n 01/2021 para apresentação de

documentos e adota outras providências".

A Prefeita do Município de Wanderley/BA, a Senhora Fernanda Silva Sá Teles, no uso de suas atribuições

legais, e considerando o disposto nos termos do Edital n 01/2021, de 02 de setembro de 2021, oriundo do

processo seletivo REDA, e do resultado final e a homologação do Processo Seletivo Simplificado para

contratação de pessoal, acima referido, CONVOCA as pessoas relacionadas no Anexo II deste Edital, todas

aprovadas no Processo Seletivo Simplificado, para, no período compreendido entre 16/03/2022 a 18/03/2022,

comparecerem na secretaria de administração, localizada na sede da Prefeitura Municipal de Wanderley na

Avenida Claudino Barreto Rios n 00080, centro, no horário das 8:00h às 13:00h, para apresentação dos

documentos relacionados no Anexo I deste Edital. Ficam os convocados notificados que o não comparecimento

para apresentação dos documentos enumerados no Anexo I deste Edital no prazo acima estipulado, acarretará

a perda do direito de ocupar a função para o qual concorreu e a conseqüente convocação por parte do

Município do candidato subsequente nos termos do Item 16.11.1 do Edital n 001/2021 - Processo Seletivo

Simplificado n 01/2021.

Wanderley-BA, 15 de março de 2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY
ESTADO DA BAHIA

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 - Centro - Wanderley - Bahia
Cep. 47.940-000 - Fone: (77) 3626-1122 - CNPJ: 13.348.479/0001-01

ANEXO I
RELAÇÃO DOS DOCUMENTOS SOLICITADOS

a)Cédula de identidade (original e cópia);

b)CPF (original e cópia);

c)Título de Eleitor (original e cópia);
d)Certificado de Reservista (original e cópia - para homens);

e)Certidão de Nascimento ou Casamento (original e cópia);

f)Certidão de Nascimento com respectiva carteira de vacinação e comprovante de matrícula em instituição de

ensino dos filhos menores de 14 anos (original e cópia);

g)PIS/PASEP (original e cópia - caso já seja cadastrado);

h) Certificado de Escolaridade e Histórico Escolar (original e cópia);

i) Declaração de bens;

j) Comprovante de residência (original e cópia);

k) Duas Fotos 3x4;

I) Carteira de Trabalho - CTPS (original e cópia) e/ou digital e cópia.

m) Certidão Negativa de Antecedentes Criminais; (www.tjba.qov.br)

n) Declaração que exerce ou não cargo público ou é aposentado (em caso positivo, discriminá-lo);

o) Atestado Médico de saúde física e mental;

p) Número de conta corrente do Banco do Brasil S/A (caso possua);

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY
ESTADO DA BAHIA

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 - Centro - Wanderley - Bahia
Cep. 47.940-000-Fone: (77) 3626-1122-CNPJ: 13.348.479/0001-01

10
9

CLASSIFICAÇÃO

0000295
0000694

INSCRIÇÃO

VITÓRIA LIMA DE FREITAS
VERÔNICA PEREIRA DA SILVA

NOME COMPLETO
PROFESSOR FUNDAMENTAL I - CRECHE MUNICIPAL CRIANÇA ESPERANÇA (SEDE)

15

CLASSIFICAÇÃO
0000219

INSCRIÇÃO
CRIANÇA ESPERANÇA (SEDE)MUNICIPALCRECHE

CARVALHO MOREIRA

NOME COMPLETO

MONITOR DE CRECHE -

CAMILA

2
CLASSIFICAÇÃO

0000369
INSCRIÇÃO

EDUCAÇÃO (SEDE)DEMUNICIPAL

DÓREA
NOME COMPLETO
NUTRICIONISTA- SECRETARIA

VICTÓRIA OLIVEIRA

6
CLASSIFICAÇÃO

0000098
INSCRIÇÃO

- SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO (SEDE)

SOUZA BARRETO
NOME COMPLETO

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

DECLEDIA

3
2

CLASSIFICAÇÃO

0000413
0000244

INSCRIÇÃO

TATIANE DE JESUS DO VALE

THAINÁ FREITAS DA SILVA
NOME COMPLETO

ASSISTENTE SOCIAL • SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO (SEDE)

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA ESPORTE E LAZER

2

CLASSIFICAÇÃO
0000780

INSCRIÇÃO
OLHOS D'ÁGUADEPOVOADO

CARMO PEREIRA

NOME COMPLETO

FISCAL DE LIMPEZA •

DOGLEICIANE

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS

ANEXO II
RELAÇÃO DAS PESSOAS CONVOCADAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY
ESTADO DA BAHIA

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 - Centro - Wanderley - Bahia
Cep. 47.940-000-Fone: (77) 3626-1122-CNPJ: 13.348.479/0001-01

3o

CLASSIFICAÇÃO

0000173

INSCRIÇÃO

CATIANA DOS ANJOS DOS SANTOS PEREIRA
NOME COMPLETO

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS • ESCOLA MUNICIPAL ADOLFO SOARES DE MAGALHÃES (OLHOS D'ÁGUA-
ZONA RURAL)

5o

40

3o

CLASSIFICAÇÃO

0000591
0000477
0000332

INSCRIÇÃO

JUSSIARA CABRAL DOS SANTOS

ELISSANDRA DA SILVA COSTA

ROOSIANE DE SOUSA DE OLIVEIRA
NOME COMPLETO

MERENDEIRA - ESCOLA MARIANA FRANCISCA DE OLIVEIRA (SEDE)

3o

CLASSIFICAÇÃO

0000341
INSCRIÇÃO

MARIA EDILENE DE JESUS BASTOS
NOME COMPLETO

AUXILIAR DE ATIVIDADES EDUCATIVAS (CUIDADOR DE CRIANÇAS ESPECIAIS) - ESCOLA MUNICIPAL
JUSCELINO KUBITSCHEK (SEDE)

3o

CLASSIFICAÇÃO

0000154
0000023

INSCRIÇÃO

THAINARA PASSOS TORRES
OLALIA SARAIVA SILVA

NOME COMPLETO

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS • ESCOLA MUNICIPAL JUSCELINO KUBITSCHEK (SEDE)

2o

CLASSIFICAÇÃO
0000421

INSCRIÇÃO
REJANNY BARBOSA DE BRITO CÂMARA

NOME COMPLETO

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ESCOLA SÃO JOÃO (CURRAL FACE)

7o

6o

CLASSIFICAÇÃO

0000714
0001212

INSCRIÇÃO

EDNA PEREIRA BASTOS

ENICLÉIA DE ESCOBAR PAIS
NOME COMPLETO

AUXILIAR DE ATIVIDADES EDUCATIVAS (CUIDADOR DE CRIANÇAS ESPECIAIS) • ESCOLA JOÃO INÁCIO DE
OLIVEIRA (SEDE)

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY
ESTADO DA BAHIA

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 - Centro - Wanderley - Bahia

Cep. 47.940-000 - Fone: (77) 3626-1122-CNPJ: 13.348.479/0001-01

2o

CLASSIFICAÇÃO

0000149

INSCRIÇÃO
SILVA (SEDE)ISAÍASESCOLA

COMPLETO
MERENDEIRA-

SILVA
NOME

DAGESSICA SARAIVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY
ESTADO DA BAHIA

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 - Centro - Wanderley - Bahia
Cep. 47.940-000 - Fone: (77) 3626-1122 - CNPJ: 13.348.479/0001-01